UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC
V/v triển khai Công văn số

5971/BYT-KHTC về làm rõ một số

nội dung được quy định tại Nghị

quyết số 48/NQ-CP và Nghị quyết

số 58/NQ-CP của Chính phủ về chế

độ đặc thù trong phòng, chống dịch

COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong toàn ngành.

Ngày 26/7/2021, Bộ Y tế ban hành Công văn số 5971/BYT-KHTC về

việc làm rõ một số nội dung được quy định tại Nghị quyết số 48/NQ-CP và Nghị

quyết số 58/NQ-CP của Chính phủ về chế độ đặc thù trong phòng, chống dịch

COVID-19 (có Văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung Công văn số 5971/BYT-

KHTC ngày 27/7/2021 của Bộ Y tế để tổ chức triển khai, thực hiện.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng NVY;

- Cổng thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T07:41:21+0700

		2021-08-02T08:15:49+0700

		2021-08-02T08:16:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T08:17:20+0700